[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(О внесении изменений в перечень ММПЛ (мест массового пребывания людей) ГП «Город Кременки»

_12 мая 2020 г.                                                                                                       №  _55-п__
           В соответствии с выпиской из протокола совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативного штаба Калужской области от 23 апреля 2020 года №2 , письма антитеррористической комиссии Калужской области № 18-41/670-20 от 30.04.2020 года   Администрация ГП «Город Кременки»
П О С Т А Н О В Л ЯЕ Т:

1 Исключить из перечня мест массового пребывания людей (ММПЛ) объекты муниципальных учреждений культуры ГП «Город Кременки» :
- МУК  Библиотека МО «Город Кременки»
- МКУК «Кременковский ГДК» (Ленина 2)
- Мемориальный комплекс «Кременки»

- Городская площадь
- МКУК «Кременковский ГДК» (Мира 11)
      2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя            Главы  Администрации – начальника отдела муниципального хозяйства.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Администрации
ГП «Город Кременки»                                                                                     Т.Д. Калинкина
Согласовано:

Заместитель
Главы Администрации                                                  А.А. Присечкин
Исп.: вед. эксперт ГОиЧС                                             Стороженко С.В.
           58-965
Рассылка:

в Дело –   1 экз.

Отд. ГОЧС Жуковский район- 1 экз.

	Газета «Кременки-Информ»
	-1 экз.

	Дом культуры
	-1 экз.

	Администрация губернатора Калужской области (для Криволапова В.И.)
Стороженко С.В.
	- 1 экз.
- 1 экз.